MUNICÍPIO DE ITAPORANGA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 147/2025

O Prefeito  Constitucional  do  Município  de  Itaporanga,
Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, pela
Constituição  Federal  da  República,  Lei  Orgânica  do  Município  e  Lei
Complementar nº 017/2015,

RESOLVE:

Nomear  BRYAN DA FONSECA ARAÚJO para  o  Cargo  de
Provimento em Comissão de ASSESSOR JURÍDICO da Procuradoria Geral
do Município de Itaporanga-PB – SÍMBOLO CC-3, fazendo jus aos direitos e
vantagens que a Lei lhe assegura.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeito  a  partir  de  14  de  fevereiro  de  2025,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Registre-se,
Publique-se.

Itaporanga/PB, 21 de fevereiro de 2025

AZIF DAVI LEMOS
Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________

PRAÇA JOÃO PESSOA, Nº 32 - CENTRO, ITAPORANGA/PB, CEP: 58.780-000